
  

ZARZĄDZENIE NR 579/18 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 

poz. 1366) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XXXIX/318/17 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 

poz. 472, poz. 815, poz. 821, poz. 883, poz. 1114, poz. 1185, poz. 1932, poz. 1969, poz. 2218, poz. 2228, 

poz. 2589, poz. 2597, poz. 2722, poz. 2886, poz. 3003, poz. 3155, poz. 3216, poz. 3285, poz. 3634) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 108.098.085 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 89.967.517 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 21.878.042 zł, dochody dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 10.000 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 101.000 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 18.130.568 zł; 

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 124.191.454 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 87.671.213 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 21.872.887 zł, wydatki dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 10.000 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 144.000 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 36.520.241 zł; 

4) deficyt budżetu w kwocie 16.093.369 zł zostanie pokryty przychodami z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 9.302.060 zł; 

b) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.721.592 zł. 

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.069.717 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 3816



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3816



Załącznik do zarządzenia Nr 579/18 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 18 września 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 532 324,00 0,00 8 532 324,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 006 000,00 10 000,00 1 016 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 10 000,00 36 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 526 324,00 - 10 000,00 7 516 324,00 

  4270 Zakup usług remontowych 831 983,00 - 10 000,00 821 983,00 

Razem: 99 359 567,00 0,00 99 359 567,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3816



 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 124 191 454 87 671 213 56 551 079 37 607 086 18 943 993 6 920 375 23 592 237 171 022 0 436 500 36 520 241 36 520 241 23 807 094 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124 191 454 87 671 213 56 551 079 37 607 086 18 943 993 6 920 375 23 592 237 171 022 0 436 500 36 520 241 36 520 241 23 807 094 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3816


		2018-09-24T11:54:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




